PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
" ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.518/2018.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar a Sra. Claudia Bemadete Santana, Diretora de Projetos e

Ações Protetivas, RG n° 19.910.969-2 e CPF n° 091.161.618-74. para exercer a função de

GESTORA do convênio a ser firmado com o Fundo Social de Solidariedade do Estado

de São Paulo -  FUSSESP, retroagindo seus efeitos a partir de 05 dc fevereiro de 2018.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena! 19 de ab îl de 2018.

\
FABIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.